



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN329 – District Nursing

1. What size population does the CCG serve?

I advise the information that you are seeking is published in the NHS WNCCGs Annual Report, accessible via this [link](#).

2. How many full-time equivalent district nurses are employed in the CCG area currently?

3. How many full-time equivalent district nurses were employed in the CCG area on 1 November 2013?

4. How many vacancies for full-time equivalent district nurse posts are there in the CCG area currently?

District Nurses are currently employed by NCHC as part of the block contract. I advise therefore to direct your request to them. Please view this [link](#) for further information.